
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
หลักเกณฑ์การสนับสนุนค่าตอบแทนการตีพิมพ์ผลงานวิจัยในวารสารระดับชาติและนานาชาติ(ฉบับที่ 3)

พ.ศ. 2564 
__________________________________________________________

เพื่อส่งเสริมและสนับสนุน บุคลากรมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ผลิตผลงานวิจัยที่มีคุณภาพ

สามารถตีพิมพ์เผยแพร่ในวารสารระดับชาติและนานาชาติ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความ

ในมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.2547 ประกอบด้วยข้อ 8 แห่งระเบียบ

มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมว่าด้วยกองทุนเพื่อการวิจัย พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม โดยความเห็นชอบ

ของคณะกรรมการกองทุนเพื่อการวิจัย ในคราวประชุมครั้งที่ ครั้งที่ 4/2564 เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2564 จึง

ออกประกาศฯ ดังต่อไปนี้

ข้อ 1 ประกาศนี้เรียกว่า "หลักเกณฑ์การสนับสนุนค่าตอบแทนการตีพิมพ์ผลงานวิจัยใน

วารสารระดับชาติ และนานาชาติ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2564"

ข้อ   2   ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป

ข้อ   3    ผลงานวิจัยที่ได้รับการตีพิมพ์ในวารสารวิชาการระดับนานาชาติ ที่จัดอยู่ในกลุ่มควอ

ไทล์ Q1 TOP10 เปอร์เซ็นต์ในแต่ละสาขา รับค่าตอบแทนเรื่องละไม่เกิน 50,000 บาท

ทั้งนี้ หลักเกณฑ์อื่นๆ ให้คงไว้ตามเดิม

 ประกาศ ณ  วันที่ 
30 กรกฎาคม พ.ศ. 2564

 

(รองศาสตราจารย์ ดร. พัชรศักดิ์ อาลัย)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
30 
ก.ค.
 64 เวลา 
18:53:28 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : MAAyA-DEAMg-A1AEE-AQgBF

 

 


